

GOVERNA - Soluções Para Gestão Pública.
 PREFEITURA MUNICIPAL DE COROMANDEL
 SALC - Sistema de Administração de Licitações e Contratos
 Relação de Mapa de Apuração por Fornecedor / Descrição Resumida

Processo : 94 / 2.020 Licitação : 9 / 2.020 Modalidade : PREGÃO ELETRONICO

FORNECEDOR		5.489 COMERCIAL LICITA MAQUINAS EIRELI-EPP		CNPJ: 15.513.036/0001-46	
Seq.	Código Material	Qde Unid.	Marca	Vlr .Unitário	Total
3	195.574	Plantadeira hidraulica, 3°ponto, com plantio diret	5,000 UN	JUMIL	21.890,000 109.450,000
Total do Fornecedor					109.450,000

FORNECEDOR		5.609 AGRIMAQ COMERCIAL - EIRELI		CNPJ: 22.825.872/0001-21	
Seq.	Código Material	Qde Unid.	Marca	Vlr .Unitário	Total
1	195.575	Colhedora de forragem com 12 facas, acionamento a	1,000 UN	COMBINE	16.780,000 16.780,000
4	195.577	Pulverizador hidráulico com 600 litros, bomba 75 m	1,000 UN	LMC PULVERIZADORES	10.250,000 10.250,000
6	195.578	Vagão Forrageiro basculante hidráulico 6 toneladas	7,000 UN	IAC IMPLEMENTOS	19.500,000 136.500,000
Total do Fornecedor					163.530,000

FORNECEDOR		6.977 TERRA VIVA COMERCIO E REPRESENTACOES - EIRELI		CNPJ: 17.542.364/0001-04	
Seq.	Código Material	Qde Unid.	Marca	Vlr .Unitário	Total
2	195.576	Distribuidor de calcário hidráulico com 1.300 quil	6,000 UN	MAQTRON	8.996,000 53.976,000
Total do Fornecedor					53.976,000

FORNECEDOR		6.983 BRE - EMPRESA BRASILEIRA DE EQUIPAMENTOS EIRELI		CNPJ: 29.218.631/0001-63	
Seq.	Código Material	Qde Unid.	Marca	Vlr .Unitário	Total
5	195.573	Trator agrícola 4x4, motor 4 cilindros turbo, míni	1,000 UN	MAHINDRA	115.000,000 115.000,000
Total do Fornecedor					115.000,000

Valor Total do Processo 441.956,000